平成２７年５月１日

  附属図書館を利用する皆様へ

                 附属図書館長 東 島   清

夏季休業期間中における附属図書館の休館について（お知らせ）

 平素は図書館をご利用いただきありがとうございます。

 附属図書館では、図書館予算の効率的執行のため、今年の夏季休業期間

中において、次の日程により３キャンパスの４図書館を順次休館すること

としましたので、お知らせします。

休館期間中、皆様にはご迷惑をおかけしますが、他のキャンパスで開館

している図書館をご利用いただきますようお願いします。

               記

総合図書館     ８月１２日（水）～８月１４日（金）

生命科学図書館  ８月１９日（水）～８月２１日（金）

理工学図書館      ８月３１日（月）～９月 ２日（水）

外国学図書館   ８月１９日（水）～８月２１日（金）